
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Riaz 2025

27.07.2025

Gang: 2

1 Jacquaz Fabien ** 19.75

+ Zbinden Dario ** 10
+ Dufey Gil * 9.75  

2a Tornare Paul ** 19

+ Ulrich Marco ** 10
- Schläfli Hugo ** 9  

2b Suchet Maxime 19

- Kälin Reto 9
+ Mathys Shawn 10

2c Schläfli Hugo ** 19

+ Clément Aurélien * 10
- Tornare Paul ** 9  

2d Moser Steven ** 19

- Kobler Janosch * 9
+ Portmann Fabio * 10  

2e Kälin Reto 19

- Suchet Maxime 9
+ Rigolet Fabien 10

3a Zbinden Samuel 18.75

+ Chassot Samuel 10
- Berger Sascha * 8.75  

3b Steiner Severin * 18.75

+ Pürro David * 10
- Ducry Antoine ** 8.75  

3c Kobler Janosch * 18.75

- Moser Steven ** 8.75
+ Suchet Yannick 10

3d Genoud Robin 18.75

- Petter Yanis 9
+ Brand Kevin 9.75  

3e Elmiger Silvan 18.75

- Stritt Beni 9
+ Buchs Yanick 9.75  

3f Ducry Antoine ** 18.75

+ Sonnay Thomas ** 10
- Steiner Severin * 8.75

3g Zbinden Dario ** 18.75

o Jacquaz Fabien ** 8.75
+ Reichmuth Andre 10  

4a Ulmann Fabian * 18.5

- Sturny Nicolas ** 8.75
+ Pellet Leon * 9.75  

4b Sturny Nicolas ** 18.5

- Ulmann Fabian * 8.75
+ Schär Ari 9.75

4c Raboud Mathieu 18.5

- Deschenaux Martin 8.75
+ Perret Axel 9.75  

4d Fontolliet Eliott 18.5

+ Buschor Silvio 9.75
- Bielmann Benjamin 8.75  

4e Deschenaux Martin 18.5

- Raboud Mathieu 8.75
+ Bischof Raphael 9.75

4f Buchs Stefan 18.5

+ Bischof Raphael 9.75
- Wolf Raphael * 8.75  

4g Bielmann Benjamin 18.5

+ Giuliani Johann 9.75
- Fontolliet Eliott 8.75  

4h Ulrich Marco ** 18.5

o Tornare Paul ** 8.5
+ Boschung Levin 10

4i Mathys Shawn 18.5

+ Michellod Maksymiliann 10
o Suchet Maxime 8.5  

4j Linder Laurent 18.5

+ Perret Axel 9.75
o Althaus Thiben * 8.75  

4k Liard Samuel 18.5

+ Laimbacher Cyrill 10
o Pürro David * 8.5

4l Giuliani Johann 18.5

o Bielmann Benjamin 8.5
+ Michellod Maksymiliann 10  

4m Dufey Gil * 18.5

+ Berger Sascha * 10
o Jacquaz Fabien ** 8.5  

4n Clément Aurélien * 18.5

o Schläfli Hugo ** 8.5
+ Dänzer Fabio 10

4o Chassot Samuel 18.5

o Zbinden Samuel 8.5
+ Michellod Maksymiliann 10  

4p Boschung Levin 18.5

+ Eugster Sandro 10
o Ulrich Marco ** 8.5  

5a Suchet Yannick 18.25

+ Lauber Grégoire 9.75
o Kobler Janosch * 8.5

5b Schär Ari 18.25

+ Rey Arnaud 9.75
o Sturny Nicolas ** 8.5  

5c Rey Arnaud 18.25

o Schär Ari 8.5
+ Lauber Grégoire 9.75  

5d Reichmuth Andre 18.25

+ Pharisa Samuel 9.75
o Zbinden Dario ** 8.5

5e Pürro David * 18.25

o Steiner Severin * 8.5
+ Liard Samuel 9.75  

5f Portmann Fabio * 18.25

+ Wolf Raphael * 9.75
o Moser Steven ** 8.5  

5g Pellet Leon * 18.25

+ Althaus Thiben * 9.75
o Ulmann Fabian * 8.5

5h Dänzer Fabio 18.25

+ Sciotto Vincent 9.75
o Clément Aurélien * 8.5  

5i Althaus Thiben * 18.25

o Pellet Leon * 8.5
+ Linder Laurent 9.75  

6 Stritt Beni 17.75

- Elmiger Silvan 9
- Buschor Silvio 8.75

7a Suter Manuel 17.5

- Rigolet Fabien 8.75
- Castella Martin 8.75  

7b Petter Yanis 17.5

- Genoud Robin 8.75
- Eugster Sandro 8.75  

7c Castella Martin 17.5

- Berger Alan 8.75
- Suter Manuel 8.75

7d Berger Alan 17.5

- Castella Martin 8.75
- Sciotto Vincent 8.75  

7e Buchs Yanick 17.5

- Brand Kevin 9
o Elmiger Silvan 8.5  

7f Brand Kevin 17.5

- Buchs Yanick 9
o Genoud Robin 8.5



8a Wolf Raphael * 17.25

o Portmann Fabio * 8.5
- Buchs Stefan 8.75  

8b Sciotto Vincent 17.25

o Dänzer Fabio 8.5
- Berger Alan 8.75  

8c Rigolet Fabien 17.25

- Suter Manuel 8.75
o Kälin Reto 8.5

8d Pharisa Samuel 17.25

o Reichmuth Andre 8.5
- Laimbacher Cyrill 8.75  

8e Laimbacher Cyrill 17.25

o Liard Samuel 8.5
- Pharisa Samuel 8.75  

8f Eugster Sandro 17.25

o Boschung Levin 8.5
- Petter Yanis 8.75

8g Buschor Silvio 17.25

o Fontolliet Eliott 8.5
- Stritt Beni 8.75  

8h Berger Sascha * 17.25

o Dufey Gil * 8.5
- Zbinden Samuel 8.75  

9a Perret Axel 17

o Linder Laurent 8.5
o Raboud Mathieu 8.5

9b Michellod Maksymiliann 17

o Mathys Shawn 8.5
o Chassot Samuel 8.5  

9c Lauber Grégoire 17

o Suchet Yannick 8.5
o Rey Arnaud 8.5  

9d Bischof Raphael 17

o Buchs Stefan 8.5
o Deschenaux Martin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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